
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-09-012687-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДРЯДНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ
ПІДПРИЄМСТВО ПО РЕМОНТУ І БУДІВНИЦТВУ
АВТОШЛЯХІВ М. ХАРКОВА "ШЛЯХРЕМБУД"

Purchasing body: KOMUNALNE PIDRYaDNE SPETsIALIZOVANE
PIDPRYYeMSTVO PO REMONTU I BUDIVNYTsTVU
AVTOShLYaKhIV M. KhARKOVA "ShLYaKhREMBUD"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359182

National ID: 03359182

Місцезнаходження замовника: 61004, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Москалівська, 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олег Олександрович Дьомочкін, +380933778912,
demochkin.dor@ukr.net

Contact point: Oleg Oleksandrovich Domochkin, +380933778912,
demochkin.dor@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Асфальтобетонні суміші

Title of the subject of purchase: Asphalt concrete mixes

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

CPV: DK 021:2015:44110000-4: Construction materials



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Суміш гаряча,
дрібнозерниста,
асфальтобетон щільний,
типу А, непереривчастої
гранулометрії, марки І,
бітум в'язкий БНД
70/100: ДСТУ Б
В.2.7-119:2011,
відповідний код ЄЗС: ДК
021:2015: 44113330-7
Матеріали для
дорожнього покриття

ДК 021:2015:
44113330-7 —
Матеріали для
дорожнього
покриття
CPV: 44113330-7

20000 тонни 61000, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, за
адресою бази
відвантаження
учасника

до 31 липня
2022

Суміш гаряча,
дрібнозерниста,
асфальтобетон щільний,
типу Б, непереривчастої
гранулометрії, марки ІІ,
бітум в'язкий БНД
70/100: ДСТУ Б
В.2.7-119:2011,
відповідний код ЄЗС: ДК
021:2015: 44113330-7
Матеріали для
дорожнього покриття

ДК 021:2015:
44113330-7 —
Матеріали для
дорожнього
покриття
CPV: 44113330-7

45000 тонни 61000, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, за
адресою бази
відвантаження
учасника

до 31 липня
2022

Суміш гаряча, піщана,
асфальтобетон щільний,
типу Г, непереривчастої
гранулометрії, марки І,
бітум в'язкий БНД
70/100: ДСТУ Б
В.2.7-119:2011,
відповідний код ЄЗС: ДК
021:2015: 44113330-7
Матеріали для
дорожнього покриття

ДК 021:2015:
44113330-7 —
Матеріали для
дорожнього
покриття
CPV: 44113330-7

5000 тонни 61000, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, за
адресою бази
відвантаження
учасника

до 31 липня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Післяоплата за отриманий
товар здійснюється протягом
30 (тридцять) днів з моменту
відвантаження
Постачальником відповідної
партії товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

305 280 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 305280000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 526 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2022 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2022 10:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Не пізніше дати укладення договору про закупівлю
переможець процедури закупівлі вносить
забезпечення виконання договору про закупівлю у
формі банківської гарантії в розмірі 0,1 % (відсотка)
вартості договору про закупівлю


